
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

┌

 

 ┐

 О внесении изменения в Положение о 

Молодежной палате при городской Ду-

ме города Нижнего Новгорода, приня-

тое решением городской Думы города 

Нижнего   Новгорода   от    21.11.2012 

№ 195  
 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода и в це-

лях повышения общественной роли и социальной значимости молодежи в ре-

шении вопросов в сфере молодежной политики, участия молодежи в право-

творческой деятельности 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о Молодежной палате при городской Думе города 

Нижнего Новгорода, принятое решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 21.11.2012 № 195 (с изменениями, внесѐнными решениями город-

ской Думы города Нижнего Новгорода  от  12.12.2012 № 209;  от   18.09.2013 

№ 132; от 20.11.2013 № 164; от 18.12.2013 № 178; от 24.09.2014 № 147, от 

19.10.2016 № 206, от 25.01.2017 № 10), изменение, дополнив пунктом 5.18 сле-

дующего содержания: 

«5.18. Для содействия деятельности Молодежной палаты и развития ини-

циатив молодежного движения на территории города Нижнего Новгорода Мо-

лодежная палата вправе создать Городской совет молодежи при Молодежной 

палате. Порядок формирования и деятельности Городского совета молодежи 

определяется регламентом Молодежной палаты.».  

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Нижнего Новгорода 

 

 
 

                                        В.А. Панов 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                  

 
 

Д.З. Барыкин 

 

 21.03.2018 

 

 № 65 

http://docs.cntd.ru/document/944924844
http://docs.cntd.ru/document/465500184
http://docs.cntd.ru/document/465504653
http://docs.cntd.ru/document/465504653
http://docs.cntd.ru/document/465506137
http://docs.cntd.ru/document/465506975
http://docs.cntd.ru/document/465514343

